Директору Хабаровского филиала

СПбГУ ГА Картелеву Д.В.

от абитуриента

____________________________
(фамилия)

____________________________
(имя)

____________________________
(отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ о согласии на зачисление

Прошу зачислить меня на 1 курс на ________________ форму обучения на программу подготовки
     (очная)

специалистов среднего звена на специальность:

Код

специальности
Наименование специальности

Основа

обучения

Документ об

образовании
ВЛЭК

25.02.05

Управление движением воздушного

транспорта
бюджет оригинал

Заявление подано впервые

Дата «____»__________________ 2019г. Подпись абитуриента__________________________________

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору Хабаровского филиала

СПбГУ ГА Картелеву Д.В.

от абитуриента

____________________________
(фамилия)

____________________________
(имя)

____________________________
(отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ о согласии на зачисление

Прошу зачислить меня на 1 курс на ________________ форму обучения на программу подготовки
                                                                                                   (очная)

специалистов среднего звена на специальность:

Код

специальности
Наименование специальности

Основа

обучения

Документ об

образовании
ВЛЭК

25.02.05

Управление движением воздушного

транспорта
договор оригинал

Заявление подано впервые

Дата «____»__________________ 2019г. Подпись абитуриента__________________________________